[image: Герб Камчатского края]

	КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	От 12.05.2025                                                                                                         № 32

г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к приказу Контрольно-счетной палаты Камчатского края от 15.10.2018 № 19

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Камчатского края от 11.02.2016 № 33-П «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов Камчатского края о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Камчатского края, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением Правительства Камчатского края от 06.05.2021 № 174-П «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), перечней и нормативов количества товаров, работ, услуг, их потребительских свойств и иных характеристик, применяемых при расчете нормативных затрат на обеспечение функций исполнительных органов Камчатского края, подведомственных им краевых государственных казенных, бюджетных учреждений и государственных унитарных предприятий Камчатского края при закупке ими отдельных видов товаров, работ и услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в строки 5.1, 5.2 приложения к приказу Контрольно-счетной палаты Камчатского края от 15.10.2018 № 19, изложив их в следующей редакции:
«
	5.1
	31.01.11
	· мебель для сидения с металлическим каркасом
(для Председателя, заместителя председателя, аудиторов Контрольно-счетной палаты Камчатского края)
	796
	Штука
	/-/-/-/
	1. преимущественно с металлическим каркасом, с подлокотниками, с регулируемыми механизмом по высоте (газ-лифт) и углом наклона (механизм качания)
2. возможные значения: искусственная кожа; мебельный (искусственный) мех; искусственная замша (микрофибра); ткань; нетканые материалы
	1. материал;

2. обивочные материалы

3. предельная цена
	1. преимущественно с металлическим каркасом, с подлокотниками, с регулируемыми механизмом по высоте (газ-лифт) и углом наклона (механизм качания)
2. возможные значения: искусственная кожа; мебельный (искусственный) мех; искусственная замша (микрофибра); ткань; нетканые материалы
3. не более 80 тыс. рублей.

	5.2
	31.01.11
	· мебель для сидения с металлическим каркасом
(для сотрудников аппарата Контрольно-счетной палаты Камчатского края)
	796
	Штука
	/-/-/-/
	1. преимущественно с металлическим каркасом, с подлокотниками, с регулируемыми механизмом по высоте (газ-лифт) и углом наклона (механизм качания)
2. возможные значения: искусственная кожа; мебельный (искусственный) мех; искусственная замша (микрофибра); ткань; нетканые материалы
	1. материал;

2. обивочные материалы

3. предельная цена
	1. преимущественно с металлическим каркасом, с подлокотниками, с регулируемыми механизмом по высоте (газ-лифт) и углом наклона (механизм качания)
2. возможные значения: искусственная кожа; мебельный (искусственный) мех; искусственная замша (микрофибра); ткань; нетканые материалы
3. не более 45 тыс. рублей.

».
2. Разместить настоящий приказ в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на советника К.А. Юхину.

Председатель
	К.В. Брызгин

image1.jpeg